АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2021                                                                                                                            № 1567

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 26.12.2018 № 1753 «Об утверждении в Администрации города Иванова

перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», в целях совершенствования мер в сфере противодействия

коррупции, руководствуясь решениями Ивановской городской Думы от

30.09.2009 № 1118 «Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей», от 10.07.2019 № 775 «Об утверждении структуры Администрации

города Иванова», пунктом 19 части 3 статьи 44, пунктом 36.3 части 2

статьи 49 Устава города Иванова, Администрация города Иванова

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова

от 26.12.2018 № 1753 «Об утверждении в Администрации города Иванова

перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции постановлений

Администрации города Иванова от 18.11.2019 № 1818, от 11.12.2020 № 1438,

от 28.12.2020 № 1521, от 17.02.2021 № 195, от 28.06.2021 № 775):

2

В Перечне должностей муниципальной службы, при назначении на

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

1.1. Пункт 2.3.1 изложить в следующей редакции:

«2.3.1. Управление благоустройства:

начальник управления;

заместитель начальника управления;

заместитель начальника управления - начальник экономического

отдела;

начальник отдела бухгалтерского учета и правового сопровождения -

главный бухгалтер;

начальник отдела по благоустройству;

начальник административно-технической инспекции;

заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и правового

сопровождения.».

1.2. Пункт 2.3.4 изложить в следующей редакции:

 «2.3.4. Финансово-казначейское управление:

начальник управления;

заместитель начальника управления;

заместитель начальника управления, начальник отдела финансового

контроля;

заместитель начальника управления, начальник отдела

организационно-правовой и кадровой работы;

заместитель начальника управления, начальник отдела финансов

производственной сферы и инфраструктуры муниципального значения;

начальник отдела операционно-кассового обслуживания расходов

бюджета;

начальник отдела текущего контроля расходов бюджета;

начальник отдела бюджетного учета, отчетности и исполнения сметы -

главный бухгалтер;

заместитель начальника отдела финансового контроля;

консультант отдела финансового контроля;

главный специалист отдела финансового контроля;

ведущий специалист отдела финансового контроля.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети

Интернет.

Глава города Иванова                                                           В.Н. Шарыпов